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SSAB Borlänge anordnade tjejkväll för fjärde gången – ett
initiativ som fått stort intresse. ”Platserna tog slut väldigt
snabbt efter vi lagt ut inbjudan på Facebook”, säger Nina
Läylönen som är verksamhetsutvecklare på SSAB Borlänge.
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Anna Johansson tar tillfället i akt att ta en selGe på en av de ”selGe points” som
Gnns ute i kallvalsverket. Foto: Henrik Hansson

 

För att öka intresset för kvinnor att arbeta inom i industrin har SSAB Borlänge de
senaste åren anordnat tjejkvällar, enbart för kvinnor och icke-binära. Syftet är att
ge en tydligare bild av hur det är att jobba på SSAB och visa att det Gnns både
kvinnor och män i industrin - samt en hel rad olika yrken på en och samma
arbetsplats.

”Det är viktigt att vi når ut till tjejer och visar att vi Gnns och att vi är en vanlig
arbetsplats med trevliga medarbetare Fortfarande är industrin tyvärr inte en
vanlig bransch för kvinnor, men vi vill visa att här jobbar en hel del kvinnor med
olika arbetsuppgifter”, säger Nina Läylönen.

Årets träff ägde rum 21 januari på SSAB Borlänge och totalt deltog 24 kvinnor
som både Gck besöka produktionen och prova att köra travers i simulator.
Kvällen inleddes med en introduktion med cider, snacks och pizza, där plats- och
produktionschef Eva Elfving berättade om SSAB, stålproduktionen och om
företagets gedigna arbete med säkerhet och hållbarhet.

En av deltagarna var Lovisa Pollack, som idag jobbar i kundtjänst på bank men
är sugen på att prova något nytt.

”Jag har varit på rundvandring på SSAB en gång i grundskolan, eftersom jag är
från Borlänge. Men när jag såg detta på Facebook blev jag nyGken på att besöka
dem igen.” 

Hon längtar efter ett mer varierat arbete, där hon kan vara mer aktiv än hon är
idag.

”Det ska bli spännande att se alla olika ställen man kan jobba på här. Det Gnns ju
så många olika typer av jobb på SSAB och det ska bli roligt att få en inblick i det
idag. Man kommer ju inte in här om man inte är inbjuden”, säger hon.

 



Nina Läylönen på SSAB Borlänge visar Lovisa Pollack hur simulatorn för
traverskörning fungerar.Foto: Henrik Hansson

 

Bra möjlighet för sommarvikarier

Indelade i tre olika grupper besökte deltagarna kallvalsverket, centrala
verkstäder och Gck prova på att köra travers i simulator. För många är
semestervikariat en vanlig väg in på SSAB, och en av de vanligaste
arbetsuppgifterna för semestervikarier är just att köra travers.

Anna Johansson är en av de 24 kvinnorna som knep en plats till tjejkvällen. Hon
arbetar idag på ett danskt företag, inriktat mot cirkularitet och industriavfall, och
är nyGken på att se hur SSABs produktion går till.

”Tidigare har jag besökt utställningen i entrén på Västra porten, så det känns kul
att få komma in och se själva verksamheten på riktigt. Jag känner många som
jobbar här eller har jobbat här, och den här kvällen måste vara riktigt värdefull för
de som vill söka sommarjobb på SSAB. Då får man en första inblick i hur det kan
vara att jobba här”, säger hon.



När alla tre grupper hade besökt samtliga stationer avslutades kvällen med
mingel och utdelning av priser till vinnarna av tipspromenaden. 

”Det blev en lyckad kväll, deltagarna verkar nöjda och glada och personligen har
jag fått ny energi av att träffa dem alla. Det är jättekul att anordna den här
kvällen och möta alla som kommer, och vi har fått positiv feedback på alla
tjejkvällar vi har anordnat”, säger Nina Läylönen på SSAB Borlänge.

 

Anders Persson guidar ofta besökare genom verken. Här visar han tjejkvällens
deltagare hur kallvalsningen går till. Foto: Henrik Hansson
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